UBND TỈNH CAO BẰNG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

          Số:       /SVHTTDL-QLVHGĐ
 V/v thực hiện quảng cáo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 18 tháng  11  năm 2022

Kính gửi: Cửa hàng số II tại Cao Bằng -

     Chi nhánh Công ty Cổ phần thế giới di động.

Ngày 16/11/2022, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (VHTTDL) nhận được

hồ sơ thông báo sản phẩm quảng cáo của Cửa hàng số II tại Cao Bằng -  Chi nhánh

Công ty Cổ phần thế giới di động. Đ/c: SN 138, Khu Hoằng Bó 2, thị trấn Nước

Hai, huyện Hòa An, tỉnh Cao Bằng, SĐT: 0916558751.

Căn cứ Luật Quảng cáo số 16/2012/QH13 ngày 21/6/2012; Nghị định số

181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Quảng cáo; Thông tư số 10/2013/TT-BVHTTDL ngày 06/12/2013

của Bộ VHTTDL quy định chi tiết và hướng dẫn thực hiện một số điều của Luật

Quảng cáo và Nghị định số 181/2013/NĐ-CP ngày 14/11/2013 của Chính phủ Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Quảng cáo.

Sau khi nghiên cứu thẩm định, Sở VHTTDL có ý kiến như sau:

 1. Hồ sơ thông báo sản phẩm quảng cáo đúng quy định của pháp luật.

2. Nhất trí cho phép Cửa hàng số II tại Cao Bằng -  Chi nhánh Công ty Cổ

phần thế giới di động thực hiện quảng cáo 30 băng rôn, kích thước: 0,6m x 0,9m;

04 băng rôn, kích thước: 0,8 x 1,6m. Nội dung: Theo ma két.

3. Địa điểm: Huyện Hòa An (Liên hệ phòng Văn hóa và Thông tin).

 4. Thời hạn: Từ ngày 20/11/2022 đến ngày 05/12/2022.

Đề nghị Cửa hàng số II tại Cao Bằng -  Chi nhánh Công ty Cổ phần thế giới

di động thực hiện đúng quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Phòng VHTT Hòa An;

- Lưu: VT, QLVHGĐ.

GIÁM ĐỐC

Sầm Việt An

		2022-11-18T17:38:13+0700

		2022-11-21T09:54:16+0700

		2022-11-21T09:54:16+0700